
Albatros®
 

Gravitation LOW S3 SRC ocelová špička
protiskluzová, bezpečnostní obuv

FLEXIBILNÍ TPU PODEŠEV - Hloubka profilu podešve zlepšuje
flexibilitu i kontakt se zemí a má optimální vlastnosti vytěsňování
tekutin. Vysoce kvalitní TPU nezanechává stopy a je odolný proti
oděru.
POLSTROVANÁ MEZIPODEŠEV - Měkká a lehká PU
mezipodešev optimálně tlumí vysoké nárazy při chůzi.
SVRŠEK - Ideální pro venkovní použití - vysoce kvalitní svrchní
materiály dokonale zpracované s kvalifikovaným zpracováním
nabízejí vynikající pohodlí a zaručují nekonečný požitek z nošení.
comfit® AIR FOOTBED - Nově vyvinutá, prodyšná stélka
ALBATROS® comfit® AIR má vyvýšení v oblasti paty a bříška
chodidla a také podporu podélné klenby. To pomáhá noze udržet si
přirozenou polohu v botě a stimuluje svalstvo při chůzi.
Protiskluzový textilní potah je odolný proti zápachu, absorbuje
vlhkost a lze jej prát na 30 °C.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 39-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 641080

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-05-02


